



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , příspěvková organizace]
				
					Základní škola Vnorovy,
					okres Hodonín, 
 příspěvková organizace
				
			
		

		
			

			
				
					
						[image: Telefon]
					
				
				
					
						[image: E-mail]
					
				
		
				
					
						[image: Bakaláři]
					
				
				
					X
				
			

		

	







	
		 
		IMG

		 
	


			


			

				
Horní menu

	Úvod	Aktuálně
	Připravujeme


	Škola	Úřední deska
	Zaměstnanci školy
	Virtuální prohlídka školy
	Pro rodiče	Organizace šk. roku
	Konzultační hodiny
	Kroužky a doučování
	Zápis do 1.třídy
	Dokumenty
	Školská rada


	Třídy	1. třída
	2. A třída
	2. B třída
	3. A třída
	3. B třída
	4. třída
	5. třída
	6. A třída
	6. B třída
	7. třída
	8. třída
	9. třída


	Poradenství
	Projekty


	Družina	1. oddělení školní družiny
	2. oddělení školní družiny
	Vnitřní řád školní družiny
	Stanovení výše úplaty


	Jídelna	Informace o stravování
	Řád školní jídelny
	Strava.cz
	Online odhlašování obědů
	Recepty


	Galerie	Fotogalerie
	Prezentace
	Videa


	Kontakt


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Duben 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

					1
					
						
							zapisyonline

						

					

					

					2
					
						
							zapisyonline

						

					

					

					3
					
						
							zapisyonline

							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					4
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Příběhy našich sousedů

						

					

					

					5
					
						
							Besedy s Policií ČR - Kyberšikana 8.třída, Trestní odpovědnost 9. třída

							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Preventivní programy 8. tř. Kyberšikana, 9. třída Trestní odpovědnost mladistvých

						

					

					

					6
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					7
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

				
	

					8
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					9
					
						
							Beseda se spisovatelkou Ivonou Březinovou

							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Beseda se spisovatelkou Ivonou Březinovou, 8. a 9. třída

						

					

					

					10
					
						
							Zápis dětí do 1. ročníku ZŠ pro školní rok 2024/2025 – ve škole 13:00 – 16:30

							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Zápis do 1. třídy, 13:00 – 17:00, v 3. B třídě

						

					

					

					11
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Dopravní výchova DDM Veselí nad Moravou 4. tř.

						

					

					

					12
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Přijímací zkoušky na střední školy, 1. termín

						

					

					

					13
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					14
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

				
	

					15
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Přijímací zkoušky na střední školy, 2. termín

							Pedagogická rada za 3. čtvrtletí 2023/2024

						

					

					

					16
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					17
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Prověrka BOZP

						

					

					

					18
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

							Konzultační hodiny s rodiči 15:00 – 17:00 hodin

						

					

					

					19
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					20
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					21
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

				
	

					22
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					23
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					24
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					25
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					26
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					27
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					28
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

				
	

					29
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

					30
					
						
							Testování žáků 5. třídy SCIO

						

					

					

						1
					

						2
					

						3
					

						4
					

						5
				





	




	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

			

		
				Aktuálně
		

		
	
	

		
				Připravujeme
		

		
	



	
	

		
				Škola
		

			

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci školy
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka školy
		

		
	
	

		
				Pro rodiče
		

			

		
				Organizace šk. roku
		

		
	
	

		
				Konzultační hodiny
		

		
	
	

		
				Kroužky a doučování
		

		
	
	

		
				Zápis do 1.třídy
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	



	
	

		
				Třídy
		

			

		
				1. třída
		

		
	
	

		
				2. A třída
		

		
	
	

		
				2. B třída
		

		
	
	

		
				3. A třída
		

		
	
	

		
				3. B třída
		

		
	
	

		
				4. třída
		

		
	
	

		
				5. třída
		

		
	
	

		
				6. A třída
		

		
	
	

		
				6. B třída
		

		
	
	

		
				7. třída
		

		
	
	

		
				8. třída
		

		
	
	

		
				9. třída
		

		
	



	
	

		
				Poradenství
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				1. oddělení školní družiny
		

		
	
	

		
				2. oddělení školní družiny
		

		
	
	

		
				Vnitřní řád školní družiny
		

		
	
	

		
				Stanovení výše úplaty
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Informace o stravování
		

		
	
	

		
				Řád školní jídelny
		

		
	
	

		
				Strava.cz
		

		
	
	

		
				Online odhlašování obědů
		

		
	
	

		
				Soutěž
		

		
	
	

		
				Recepty
		

		
	



	
	

		
				Galerie
		

			

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Prezentace
		

		
	
	

		
				Videa
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Základní škola Vnorovy,
			okres Hodonín, příspěvková organizace
		

		
			
				Adresa 
 Hlavní 17 
 696 61 Vnorovy

				Datová schránka: bphmt84
 IČO: 70992169
 Č. účtu: 1446338369/0800

			

			
				Kontakt

				
					+420 736 780 680

					zsvnorovy@zsvnorovy.cz

				

			

		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	




	
		© 2024 Základní škola Vnorovy, okres Hodonín , příspěvková organizace, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	